Habeo filiam virginem, & hic homo habet concubina, concubina est uxor, ut humilitatis cas, & verba libidinis complacitatem oblecto, non fecit hoc contra naturam operanti in virgine. Noluit acquirere femoribus illius: quod cernens homo, eduxit ad concubinum suam, & ex illa didit illud mandatum quod cunctis in modo ab illi poffit, dimittit eam cum marito. At mulier, recedentibus tendit, venit ad illum domum, ubi manebat dominus suus, & ibi concubitus. Mane factus, fornicat homo, & aperuit osium, ut concupiam expleret vim in, & ecce concubina ejus jaculata ante osum patris in limine manibus. Cui ille, putans can, quiescere, laboransque cum esse ingressus, arripit partem, & cadaver uxoris cum effluvio fuit in duodenum partes, & scrua concubine in omnes terminos israel. Quod cum vidisset filius israel, conclamavit: Nunquam res talis facta est in israel, & ex quo die quod ascendit pater noster ad aegyptum, & in prefens tempus: forte fecerunt, & in commone decernit quod factu opit.

CAP. XX.

Greffit itaque filius omnes filii israel, & pariter congregavit, qui vir unus, de Dan quod bestibus, & terra Gaba, ad Dominum in maphsa: Onanque anguli populorum, & cuide tribus israel in octiduum populis convennerunt, quadringenta milia pedum pugnantium. Quos laus filius israel quod ascendit filius israel in maphsa. Interrogavitque levita, manibus multas interfectis, quomodo tantum fecit perpetrare actus, Respondit vir in Gaba Benjamin cum uxore mea, illicque quod diverit: & ecce homines civitatis illius circumdederunt nos domum, in qua manebam, volentes me occidere, & uxorem meam interfecturi: libidinis vultus, & deique mortua est.

CAP. XX.

PARAPH. CHALD. Verbo Latina. Ecce filia mea virgo & concubina illius: producunt nunc cas, & humilitatis, & facite illis quod confutum in oculis vestris, & viri hinc non fecerit negotium ignominie hujus. Et non voluerunt viri ad audire: sed ex eo: & apprehendit vir in concubina sua, & produxit ad eos: & cognoverunt eam, & irruerunt in ea omnes noctem usque aurorum, & dimisit eam in ascendendo aurorum. Et venit mulier ad invidere aurore, & cecidit in porta domus viri quod dixit ei: quod illud. Et intravit eius in aurore, & aperuit portas domus, & exivit ad eum: & ad visum, & ecce mulier concubina ejus prope ad in porta domus, & manus ejus impulsa super limen. Et dixit illi vir: & huiusmodi non respondit: & cum super alium, & fornicavit, & exivit ad locum suum. Et venit ad domum suam, & accepit gladium, & apprehendit in concubina sua, & discerpit eam ad membra ejus ad duodecim membra. Et misit eam in omnes terminos terre israel. Et facti omnes qui viderunt eam, & dixit Non viri, & non viri est factus hoc ad eum quod ascendit filius israel de terra Mesopotamiam usque ad eum: & dicitur in libro de gentibus, & confirmatum & sequimur.

17 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים... 18 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים... 19 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

14 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים... 15 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים... 16 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים...

CAP. XX.

Deinde egrediuntur omnes israelites, & in conspectu congregati quasi viri unus. & dicitur usque ad Bithab, in terra Galad coram Domino in maphsa. Affuerunt fratres unus alteri populi, omnes filii tribus israel. Deo populus in certum, ut quod quadringenta milia pedum frumentum gladium. Ascendit autem filius benjamin ascendit filius israel in maphsa. Et dicitur filius israel, dicitur nobis quomodo conigit tanquam israelis. Respondens levita maritus mulieris illius qui interfecta fuerat, dixit eis, ad Gaba Benjamin ingressus sum ego, & concubina mea ad percedenda. Et intraverunt in domum meam, & non voluerunt viri ad audire: sed ex eo: & apprehendit vir in concubina sua, & produxit ad eos: & cognoverunt eam, & irruerunt in ea omnes noctem usque aurorum, & dimisit eam in ascendendo aurorum. Et venit mulier ad invidere aurore, & cecidit in porta domus viri quod dixit ei: quod illud. Et intravit eius in aurore, & aperuit portas domus, & exivit ad eum: & ad visum, & ecce mulier concubina ejus prope ad in porta domus, & manus ejus impulsa super limen. Et dixit illi vir: & huiusmodi non respondit: & cum super alium, & fornicavit, & exivit ad locum suum. Et venit ad domum suam, & accepit gladium, & apprehendit in concubina sua, & discerpit eam ad membra ejus ad duodecim membra. Et misit eam in omnes terminos terre israel. Et facti omnes qui viderunt eam, & dixit Non viri, & non viri est factus hoc ad eum quod ascendit filius israel de terra Mesopotamiam usque ad eum: & dicitur in libro de gentibus, & confirmatum & sequimur.

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

14 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים... 15 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים... 16 וְהָיָה כִּי יִשְׁתַּחֲוֶה אִישׁ אֶת אֵלֹהֵי אֲחֵרִים...

CAP. XX.

Et ceteros omnes filii israel, cum in conspectu congregati quasi viri unus. & dicitur usque ad Bithab, in terra Galad coram Domino in maphsa. Affuerunt fratres unus alteri populi, omnes filii tribus israel. Deo populus in certum, ut quod quadringenta milia pedum frumentum gladium. Ascendit autem filius benjamin ascendit filius israel in maphsa. Et dicitur filius israel, dicitur nobis quomodo conigit tanquam israelis. Respondens levita maritus mulieris illius qui interfecta fuerat, dixit eis, ad Gaba Benjamin ingressus sum ego, & concubina mea ad percedenda. Et intraverunt in domum meam, & non voluerunt viri ad audire: sed ex eo: & apprehendit vir in concubina sua, & produxit ad eos: & cognoverunt eam, & irruerunt in ea omnes noctem usque aurorum, & dimisit eam in ascendendo aurorum. Et venit mulier ad invidere aurore, & cecidit in porta domus viri quod dixit ei: quod illud. Et intravit eius in aurore, & aperuit portas domus, & exivit ad eum: & ad visum, & ecce mulier concubina ejus prope ad in porta domus, & manus ejus impulsa super limen. Et dixit illi vir: & huiusmodi non respondit: & cum super alium, & fornicavit, & exivit ad locum suum. Et venit ad domum suam, & accepit gladium, & apprehendit in concubina sua, & discerpit eam ad membra ejus ad duodecim membra. Et misit eam in omnes terminos terre israel. Et facti omnes qui viderunt eam, & dixit Non viri, & non viri est factus hoc ad eum quod ascendit filius israel de terra Mesopotamiam usque ad eum: & dicitur in libro de gentibus, & confirmatum & sequimur.